
         ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 16 maja 2013 roku

w  sprawie  powołania  komisji  opiniodawczej  w  zakresie  przyznawania  nagród  za 

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 uchwały Nr XX/186/2012 

Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  czerwca  2012  r.  w  sprawie  ustanowienia 

i przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 4091) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do zaopiniowania wniosków i przedstawienia propozycji co 

do  wysokości  przyznania  nagród  za  osiągnięcia  w dziedzinie  twórczości  artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, w składzie:

1) Wiesława Krasocka – przewodnicząca;

2) Regina Witczak – członek;

3) Czesław Pająk – członek.

§ 2. Prace Komisji organizuje i prowadzi jej posiedzenia przewodniczący.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


